
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

О назначении главы Администрации 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 

по контракту 
 

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 03 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 10 статьи 12 Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года 

№ 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» и частями 2, 6 статьи 

20 Устава городского округа город Кумертау Республики Башкортостан Совет городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л: 

1. Назначить Фролова Олега Юрьевича на должность главы Администрации  

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан по контракту. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня заключения контракта с главой 

Администрации городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, 

подписываемого после оформления допуска, предусмотренного пунктом 11 статьи 28 

Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», лицу, указанному в пункте 1 настоящего решения. 
 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

18 июня 2019 года 

№ 41-3 
 

 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


